РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 12 » августа  2020 г.
                      №50                            р.п. Усть-Донецкий

Об    объявлении    конкурса    на
формирование кадрового резерва
муниципальной         службы     в
администрации Усть-Донецкого
городского поселения
        В целях формирования кадрового резерва, создания планомерной и комплексной системы мер для замещения вакантных муниципальных должностей муниципальной службы, персонального продвижения по службе муниципальных служащих в Администрации Усть-Донецкого городского поселения,
1. Объявить конкурс на формирование кадрового резерва муниципальной службы в администрации Усть-Донецкого городского поселения.

2. Датой приема документов на участие в конкурсе считать  период с 28.08.2020 г. по 18.09.2020 г., место приема заявок на участие в конкурсе: Администрация Усть-Донецкого городского поселения, расположенная по адресу: 346550, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая, 9.

3. Начальнику сектора по общим, правовым и кадровым вопросам:
- разместить объявление о приеме документов для участия в конкурсе на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения и в газете «Звезда Придонья»,
- организовать работу по приему документов от кандидатов.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В. Тузов
Виза: Новикова А.А.
Исп. Новикова А.А..
Тел. 9-71-83
PAGE